СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

От 01.03.2022г. № 125

Отчет главы Морозовского сельского
поселения Суворовой С.Б.
«О результатах деятельности
администрации Морозовского сельского
поселения за 2021 год и задачах на 2022 год»

        Заслушав и обсудив «Отчет главы Морозовского сельского поселения Суворовой С.Б. «О результатах деятельности администрации Морозовского сельского поселения за 2021 год и задачах на 2022 год» в соответствии с п.8 статьи 34 Устава Морозовского сельского поселения Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Принять к сведению отчет главы Морозовского сельского поселения Суворовой С.Б «О результатах деятельности администрации Морозовского сельского поселения за 2021 год и задачах на 2022год».
2.Признать работу главы Морозовского сельского поселения Суворовой С.Б. - удовлетворительной.
3.Поддержать действия главы Морозовского сельского поселения Суворовой С.Б., содействующие дальнейшему улучшению качества жизни населения Морозовского сельского поселения.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в сборнике нормативно-правовых актов Морозовского сельского поселения «Муниципальный вестник».
5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                   С.Б.Суворова

[bookmark: _GoBack]